[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «о5 » июня  2023 года № 126
О признании утратившими силу некоторых решений принятых Муниципальным Собранием Александрово-Гайского муниципального района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством действующих муниципальных нормативных актов Муниципального Собрания Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области, в соответствии со ст.24 Устава Александрово-Гайского муниципального района, Муниципальное Собрание

РЕШИЛО:
1.Признать утратившими силу решения Муниципального Собрания Александрово-Гайского муниципального района:

- № 110 от 15.03.2023 года  « О принятии к рассмотрению изменений и дополнений в Устав Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области»
- № 111 от 15.03.2023 года  о  проведении публичных слушаний  «О принятии к рассмотрению изменений и дополнений в Устав Александрово-Гайского муниципального района»

- №123 от 25.05.2023 года  «О внесении изменений и дополнений в Устав Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области»
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Решение опубликовать.
Председатель Муниципального Собрания                            А.А.Котова